
Uchwała nr LXX/1051/2014
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 19 maja 2014

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie działki gruntu nr 100 z działkami nr 99, 97/2, 98 i 101
arkusz mapy 5 i ponowny podział w trybie art. 98b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomościami oraz  na złożenie zobowiązania do dokonania w drodze zamiany
wzajemnego przeniesienia praw, do części nieruchomości, które wejdą w skład

nowowydzielonych działek gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i 98b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na:
1. połączenie działki gruntu nr 100 arkusz mapy 5, o powierzchni 695m2, położonej w Czeladzi

przy ul. Grodzieckiej stanowiącej własność Gminy Czeladź z działkami nr 97/2, 98, 99 i 101
arkusz mapy 5, stanowiącymi własność osób fizycznych i ponowny ich podział w trybie art. 98b
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z
2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) w celu utworzenia działek budowlanych,
oznaczonych na wstępnym projekcie podziału literami:
– A o powierzchni   695 m2 , 
– B o powierzchni  1091m2 

– C o powierzchni 1208 m2 

– D o powierzchni   813 m2 

– E o powierzchni  1181m2 

oraz drogi wewnętrznej oznaczonej literą F o powierzchni 767 m2

2. złożenie  w  formie  aktu  notarialnego  zobowiązania  do  dokonania  zamiany  nieruchomości  i
wzajemnego  przeniesienia  praw,  do  części  nieruchomości,  które  wejdą  w  skład
nowowydzielonych  działek  gruntu  powstałych  ze  złączenia  i  ponownego  podziału  działek
opisanych w punkcie 1, w taki sposób, że prawa do nowowydzielonej działki oznaczonej literą
A przysługiwać będą Gminie Czeladź, jak również na wykonanie zobowiązań wynikających z
ww. aktu notarialnego.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest mapa ze wstępnym projektem podziału.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchyla się uchwałę  Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXVI/420/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi

Jolanta Moćko

http://www.czeladz.pl/pl/uchwaly-rady-miejskiej?task=view&id=7569

